
	

融合工厂范围以太网

思科和 Rockwell Automation 的联合架构
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思科互联工厂的 
业务优势

全新的增强型工厂网络安全解决方案 
使用身份服务，按用户和位置对工厂网络访问实施控制，提高安全性。
例如：对便捷端口实施保护、对合作伙伴和承包商访问工厂资产的活
动实施控制等等。

加快决策速度，提高业绩 
将整个企业的实时工厂业绩信息提供给全球管理和专家团队。使制造
商能够远程访问生产自动化系统，更迅速地解决车间出现的问题。

快速网络部署 
通过经过检测和记录的思科认可设计，快速部署可靠、安全的工业网络。

改进工作流程，促进创新 
将业务应用连接至工业系统，以便提高质量和生产可跟踪性。通过开
放式标准化工业 IP 以太网，构建通用、融合的坚固型“工厂到业务
单位再到工厂”网络。

增加正常运行时间，提高可视性 
在一个位置实时查看分散的系统和设备状态。实现人员与机器、供应
商与客户、设计团队与决策者之间的全球协作。

思科互联工厂架构是经过验证的规范指南，适合拥有 100 到 100,000 个 IP 连接
型工厂设备的组织。
www.cisco.com/go/designzone 

思科工业智能解决方案产品：坚固、安全、可靠

M2M 网关：安全、小巧的强化型 Cisco IOS 路
由器，支持 3G、3G + Wi-Fi 或 4G LTE 无线广
域网。

IE3010 ：高度为 1 RU 的非模块化强化型，支持 REP ；具有 2 个 GE 及
最多 24 个 FE 端口（铜缆），或 16 个 FE SFP 和 8 个 FE（及 PoE）端口；
带热拔插型闪存。

1552S 接入点：强化型安全室外 802.11 a/b/g/n Wi-Fi 接入点，
已通过 1 类 2 区危险场所认证，并与 ISA100.11a 无线传感器网
关集成（与 Honeywell OneWireless 兼容）； 支持 CleanAir。

IE3000 ：紧凑、安全的第 2 层/第 3 层模块化强化型交换
机，支持 REP、IEEE 1588、以太网 /IP、PROFINET ；具
有 2 个 GE 端口和最多 24 个 FE 端口；带热插拔型闪存。
可提供 PoE 选项。

IE2000 ：紧凑、安全的非模块化强化型第 2 层接入交换机，DIN 导轨
安装，支持 REP、IEEE 1588、以太网 /IP、PROFINET ；具有 2 个 GE 
端口及 4、8 或 16 个 FE 端口；带热拔插型闪存。可提供 NAT PoE 和
敷形涂层选项。

2600 系列室内接入点：适合更广温度范围
的安全 802.11a/b/g/n Wi-Fi 接入点，具有 
CleanAir 和 PoE 支持。

思科 7925G-EX 手机：符合 IP64 等级，适用于危险环境。

坚固型小型封装热插拔 (SFP) ：坚固型 FE 和 GE SMF/
MMF 光纤收发器模块，具有 LC/PC 连接器和 DOM 支持。

身份服务引擎 (ISE) ：安全策略管理和控制平台。可自动化并简化访问
控制，并按用户、设备和位置提供身份服务。

IP67 等级 IE2000 和 ArmorStratix 5700™ ：具有 IP67 保护的第 2 层
以太网交换机。

Allen Bradley Stratix 5100™ 无线接入点：

802.11n Wi-Fi 自主接入点。采用支持三空间流
的 3x4 MIMO 技术； 带外部天线。支持集成通
用工业协议 (CIP) 堆栈。

Allen Bradley Stratix 5900™ ：采用思科技术的强化型安全路
由器，适用于车间防火墙，包括 VPN、IPSec 和 QoS 功能，
以及 Web 管理工具。

Allen-Bradley Stratix 8000™ 和 8300™ 及 Allen-Bradley Stratix 5700™ ：采用思科技术的第 2 层/第 3 层模块化工业以太网交换机，DIN 导
轨安装，可与 Rockwell Automation 集成架构实现高级 (CIP) 集成。

1552WU ：室外 802.11n 接入点，频率为 
2.4 Ghz/5 Ghz，已通过 1 类 2 区危险场所
认证，具有 WiHART 传感器网关。
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